使用責任者 住  所

会社名

氏  名 印

担当者

連絡先

※　会場使用のお申込みは、使用月の1年前から受付けます.（ただし、お申込みの時点では仮予約として
　受付け、使用の決定は、使用月の７か月前とさせていただきます.）

（　内　容　）

備　　考

※　設備・備品（演台・マイク・ﾎﾜｲﾄﾎﾞ-ﾄﾞ・机・椅子）の他に使用されるものがある
　場合はご記入ください。

※ｽｸ-ﾙ形式で最大192名（ﾃ-ﾌﾞﾙ･ｲｽ含む）名出席人数

（　名　称　）

ホ ー ル ［ 大 ・ 中 ］  会 議 室 [ 第１・２・３・４ ]

使用目的

使　用　申　込　書

ＴＥＬ（      ）     －

使用日時 平成    年    月    日（    ）　   時    分～    時    分

会場区分

　　使用規則厳守の上、下記のとおり申込みいたします。

平成    年    月    日

　名古屋税理士協同組合　御中

　　（税理士会ビル２階貸しホール担当者宛）